

Prefeitura Municipal de Itanhandu RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: 047/2016
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Número da Licitação: 036/2016
Aquisição de: Serviços
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório Nº 047/2016 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2016, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS DE LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO E CADASTRAL, NIVELAMENTO DE EIXOS E LEVANTAMENTO DE FAIXAS, PARA FUTURA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ESGOTAMENTO E TRATAMENTO SANITÁRIO NO MUNICÍPIO DE ITANHANDU/MG, na forma que segue:

PORTOGEO SOLUCOES GEOAMBIENTAIS E GEODESICAS LTDA - EPP					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	KM	7,00000	710,00000	4.970,00	LOTE UNICO - LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO DE FAIXA DE EXPLORAÇÃOP/IMPLANTAÇÃO DE INTERCEPTOR/EMISSÁRIO E LOCAÇÃO E NIVELAMENTO DO EIXO-LARGURA MÉDIA = 40M (RIO VERDE)
2	KM	4,00000	710,00000	2.840,00	LOTE UNICO - LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO DE FAIXA DE EXPLORAÇÃOP/IMPLANTAÇÃO DE INTERCEPTOR/EMISSÁRIO E LOCAÇÃO E NIVELAMENTO DO EIXO-LARGURA MÉDIA = 40M (RIO PASSA QUATRO)
3	KM	2,00000	710,00000	1.420,00	LOTE UNICO - LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO DE FAIXA DE EXPLORAÇÃOP/IMPLANTAÇÃO DE INTERCEPTOR/EMISSÁRIO E LOCAÇÃO E NIVELAMENTO DO EIXO-LARGURA MÉDIA = 40M (CURSOS D'ÁGUA DIVERSOS)
4	KM	3,00000	586,00000	1.758,00	LOTE UNICO - LOCAÇÃO E NIVELAMENTO DE EIXO - ÁREA URBANA
5	UN	4,00000	576,99000	2.307,96	LOTE UNICO - TRAVESSIA RODOVIAS/FERROVIAS-SES
6	UN	3,00000	439,97000	1.319,91	LOTE UNICO - BATIMETRIA DE SEÇÕES FLUVIAIS ATÉ 10M DE COMPRIMENTO
7	M	30,00000	32,97000	989,10	LOTE UNICO - BATIMETRIA DE SEÇÕES FLUVIAIS PELO QUE EXCEDER 10M DE COMPRIMENTO
8	KM	3,70000	801,90000	2.967,03	LOTE UNICO - CADASTRO DE INTERCEPTADOR E/OU EMISSÁRIO
9	M ²	18.000,00000	0,24600	4.428,00	LOTE UNICO - LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL
					Total para Este Fornecedor: 23 000 00

Valor Total: 23.000,00

Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 30 de agosto de 2016

Marcos Alexandre de Carvalho Pregoeiro